MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - BRUSQUE

PORTARIA Nº 60/2020 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Brusque-SC, 10 de março de 2020.

O Diretor-Geral do IFC - Campus Brusque, no uso da competência que lhe foi subdelegada
pela Portaria nº 102 de 28/01/2020, publicado no Diário Oficial da União em 29/01/2020. C

 onsiderando a Resolução CONSUPER nº 010/2015 RESOLVE:

  Art.1º REVOGAR a portaria Nº129, DE 08 DE MAIO DE 2019 e suas alterações;

 Art.2º DESIGNAR os Servidores e discentes listados abaixo, sob a coordenação do primeiro,
a constituírem o Comitê de Extensão do Instituto Federal Catarinense Campus Brusque:

NOME MATRÍCULA FUNÇÃO

AGNES THIANE PEREIRA MACHADO 3104791 Presidente

CAMILA MARIA CORREA ROCHA 1914511 Presidente suplente

VANDERLEIA GEMELLI 3007541 Docente/titular

EDDY ERVIN ELTERMANN 1024793 Docente/titular

FERNANDO MENON 2940259 Docente/suplente

LEDA GABRIELA ARDILES 1354780 TAE/titular

KARIN REGINA LISBOA CHAPIEWSKI 1760135 TAE/suplente

RAZIERI BERTI KLUWE 1158723 TAE/suplente

VALNEI NUNES 1081291 TAE/suplente

GUSTAVO MARINHO LIOI NASCENTE 2018006385 Discente/titular

ENZO LUIGI SCHORK 2019306457 Discente/suplente

Art. 3º A Carga horária será de até 04 horas semanais ao Presidente e de até 02 horas semanais
aos demais membros. Com validade até 08 de maio de 2021.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Dê-se ciência, e

Cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 10/03/2020 15:00)
EDER APARECIDO DE CARVALHO

DIRETOR GERAL
Matrícula: 1066751

Processo Associado: 23514.000014/2020-02

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 60 2020 PORTARIA 10/03/2020

1a440942cc

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf